UBND TỈNH BẮC NINH                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:            /CV-PTTH                       Bắc Ninh, ngày      tháng 4 năm 2024

THƯ MỜI

Báo giá thiết kế ma két, chế bản, in và gia công hoàn thiện cuốn Đặc san PTTH

số 02/2024

Đài Phát thanh và Truyền hình Bắc Ninh xuất bản cuốn Đặc san Phát thanh

Truyền hình số 02/2024.

Để có cơ sở xây dựng dự toán và lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ; Đài Phát

thanh và Truyền hình Bắc Ninh mời các đơn vị báo giá thiết kế ma két, chế bản, in

và gia công hoàn thiện cuốn Đặc san Phát thanh Truyền hình số 02/2024, cụ thể như

sau:

1. Đơn vị thuê thiết kế, chế bản, in, gia công hoàn thiện Đặc san: Đài Phát

thanh và Truyền hình Bắc Ninh

2. Nội dung thuê: thiết kế ma két, chế bản, in và gia công hoàn thiện cuốn

Đặc san Phát thanh Truyền hình số 02/2024

- Khuôn khổ: 22cm x 29cm

- Chất liệu giấy:  Trang ruột in 4 giàu, giấy C80

Trang bìa: in 4 màu, giấy C200, cán bóng

- Số lượng trang: từ 100 đến 120 trang, bao gồm 4 trang bìa

- Số lượng cuốn: từ 400 đến 500 cuốn

- Thời gian thực hiện: trong tháng 5, tháng 6/2024

3. Thông tin báo giá xin gửi theo địa chỉ:

Bà Nguyễn Thị Lan Hương- Phòng Tổ chức- Hành chính- Tổng hợp, Đài Phát

thanh và Truyền hình Bắc Ninh, Dốc Suối Hoa, phường Vũ Ninh, thành phố Bắc

Ninh, tỉnh Bắc Ninh. Điện thoại: 0904191185.

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: từ 08/4/2024 đến trước 16 giờ, ngày

15/4/2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:                          GIÁM ĐỐC
-Các công ty có chức năng in báo, tạp chí;

-Lãnh đạo cơ quan(b/c);

-Đăng tải trên trang TTĐT (bacninhtv.vn)

-Các phòng: TC-HC-TH

-Lưu VT, KT.

             Nguyễn Văn Toán

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T16:37:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Toán<nvtoan.dptth@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T08:31:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH TỈNH<dptth@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T08:31:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH TỈNH<dptth@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T08:31:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH TỈNH<dptth@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!